Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

EDITAL Nº 22/2023, SELEÇÃO INTERNA DE

PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR

(ENFERMEIRO COM ESPECIALIDADE EM

OBSTETRÍCIA) PARA ATUAÇÃO NO SETOR DE

MATERNIDADE DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 20/2023

(Seleção interna para enfermeiro obstetra), vem tornar público o resultado oficial das

inscrições:

I. Não foram interpostos recursos para a etapa supracitada ;

II.  Segue cronograma e lista de aptos para a próxima etapa;

III. A entrevista acontecerá no dia 30/10/2023, as 10:00hrs, no setor de Recursos

Humanos.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Divulgação oficial das inscrições deferidas  24/10/2023

Horários e data das Entrevistas.  30/10/2023

Resultado Preliminar das Entrevistas  30/10/2023 (a partir das 15:00)

LISTA DE CANDIDATOS

Candidato  Situação

Carta de

recomenda

ção

Carta de

apresenta

ção

Cadastro

BT

Elogio

individual
Nota da 1ª

Etapa

Raimunda Clemilda Rodrigues

Pereira Deferida
5,0 2,0 1,5

-
8,5

Sobral/ CE, 25 de outubro de 2023